2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 января 2018 года

	№
	62/597-4

	г. Андреаполь

Об определении членов территориальной избирательной комиссии Андреапольского района, осуществляющих работу
со средствами видеонаблюдения
на выборах Президента Российской Федерации
В соответствии со статьями 21, 74 Федерального закона от 10.01.2003 № 19‑ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.12.2017 №116/943-7 "О Порядке применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года" территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:
1. Определить членами территориальной избирательной комиссии Андреапольского района с правом решающего голоса, осуществляющими работу со средствами видеонаблюдения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года: Васильеву Марину Евгеньевну, предложенную для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Андреапольском районе Тверской области, и Талалину Евгению Владимировну, предложенную для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Тверским региональным отделением Политической партии "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО".
2. Членам территориальной избирательной комиссии, осуществляющим работу со средствами видеонаблюдения, руководствоваться Инструкцией по работе со средствами видеонаблюдения (Приложение №2 к Порядку применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года).
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко